
 

 

I.  

 Organizatorem konkursu jest grupa Młodzi Dla Kultury, z siedzibą 

w Wodzisławskim Centrum Kultury przy ul. Kubsza 17 w Wodzisławiu Śl. 

 Partnerami konkursu są: Biuro26.com K. Szwarc, Stowarzyszenie Fotobalans, Karol Praszelik Foto, 

Studio fotograficzne Nortia. 

II.  

 Konkurs skierowany jest dla osób do 25 roku życia, zamieszkałych 

w powiecie wodzisławskim. 

 Każdy uczestnik ma prawo do nadesłania trzech prac w każdej kategorii. Uczestnik może nadesłać w 

sumie do sześciu prac konkursowych. 

III.  

 Konkurs składa się z dwóch kategorii:

IV.  

 Przedmiotem konkursu są prace fotograficzne wykonane samodzielnie, będące oryginałami, których 

tematyka wiąże się z jednym z podanych tematów. Jest dopuszczalne dostarczenie prac na obydwa 

tematy przez jednego uczestnika. Nie jest możliwe, by jedno zdjęcie było rozpatrywane w obydwu 

kategoriach jednocześnie. Nie obowiązują rygory interpretacyjne – „wolna interpretacja”.  

 Wyklucza się prace tworzone wspólnie (współautorstwo).  

 Udział w konkursie jest bezpłatny 

 Jeżeli na fotografiach konkursowych znajduje się wizerunek człowieka, uczestnik przesyłając fotografię 

zapewnia, że osoba, której wizerunek został wykorzystany wyraziła zgodę na nieodpłatną publikację 

tego wizerunku. 

 W momencie przesłania prac ich autor staje się uczestnikiem konkursu 

i automatycznie potwierdza swoją zgodę na zrzeknięcie się praw autorskich na rzecz organizatora i jego 

partnerów, którzy będą mogli swobodnie dysponować pracą dla celów konkursowych i promocyjnych. 



V.  

 Prace wykonane zgodnie z wymogami organizatora należy przesłać drogą elektroniczną na adres 

mlodzidlakulturywodzislaw@gmail.com w terminie 

od 01.08.2014 do 31.08.2014 włączenie. W treści maila należy podać imię 

i nazwisko, wiek, adres zamieszkania, telefon kontaktowy.  

 Jest możliwość przysyłania zdjęć wykonanych telefonem komórkowym. 

 Prace powinny spełniać wymogi tematyczne (które zostały omówione wyżej) i wymogi techniczne: 

rozdzielczość oryginalna, rozmiary oryginalne, zdjęcia powinny posiadać dane exif.  Dopuszczona jest 

pełna swoboda w kwestiach obróbki zdjęć (w przypadkach szczególnych organizator może zażyczyć 

sobie przesłanie oryginału w czasie do 2 dni od wysłania wiadomości). Jeżeli zdjęcie zostało wykonane 

komórką to należy to zaznaczyć w treści maila zgłoszeniowego.  

 Prace oceniać będzie jury w składzie: Katarzyna Szwarc (Biuro26.com), Dawid Lach (Fotobalans), 

Karol Praszelik (Karol Praszelik Foto).

VI.  

 wyniki zostaną ogłoszone 8 września br. 

 Informacja o wynikach będzie podana na fan page'u grupy – facebook.com/MlodziDlaKulturyWodzislaw 

oraz na stronie Wodzisławskiego Centrum Kultury www.wck.wodzislaw.pl 

 Laureaci zostaną także powiadomieni drogą mailową.

VII.  

 Zwycięskie prace laureatów zostaną wywołane i wystawione w holu głównym Wodzisławskiego Centrum 

Kultury. Po ściągnięciu wystawy laureaci mogą odebrać swoje zdjęcia.  

 Laureaci wezmą udział w zajęciach fotograficznych połączonych 

z konsultacjami fotograficznymi Stowarzyszenia Fotobalans z siedzibą na ul. Mieszka 10 

(www.fotobalans.pl). 

 Poszczególny laureat będzie mógł wziąć udział w specjalnej sesji fotograficznej przy współpracy z 

fotografem Karolem Praszelikiem. 

 Organizator przewiduje także nagrody rzeczowe. 

VIII. Postanowienia końcowe 

 Organizator zastrzega sobie możliwość do ostatecznej interpretacji regulaminu. 

 Wszelkie pytania prosimy słać na adres mailowy: mlodzidlakulturywodzislaw@gmail.com

 

 

mailto:mlodzidlakulturywodzislaw@gmail.com
http://www.fotobalans.pl/
mailto:mlodzidlakulturywodzislaw@gmail.com

